
 UCHWAŁA NR 399 /10    

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 31 marca 2010r 

 

w sprawie utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Kłodawa  i nadania jej statutu. 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220,Nr 62, poz558,Nr113,poz.984 nr 

153,poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r Nr 80,poz.117,Nr 162,poz.1568 z 2004r Nr 102 poz.1055 

i Nr 116,poz.1203,Nr 153,poz.1271 i Nr 214,poz.1806 oraz z 2005Nr 172,poz.1441,nr 1457,z 

2006rNr 17,poz.128 i Nr 181,poz.1337, z 2007r Nr 48,poz.327,Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1.Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Kłodawa zwaną dalej Młodzieżową Radą.  

 

§ 2 

1.Młodzieżowa Rada, składająca się z przedstawicieli szkół gimnazjalnych ponadgimnazjalnych, 

ma charakter opiniodawczy, wnioskodawczy i doradczy wobec działań organów samorządowych  

Gminy Kłodawa, w sprawach dotyczących młodzieży i mogących mieć istotne dla nich znaczenie. 

2.Młodzieżowa Rada składa się z młodzieży zainteresowanej pracami samorządu lokalnego i 

działalnością publiczną w mieście i gminie, wybranej w demokratycznych wyborach. 

3.Młodzieżowa Rada liczy 15 radnych, wybranych w wyborach powszechnych, tajnych, równych i 

bezpośrednich.  

4.Siedzibą Młodzieżowej Rady jest Miasto Kłodawa. 

 

§ 3 

Nadaje się Młodzieżowej Radzie statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

1.Rada Miejska w Kłodawie  deklaruje wsparcie finansowe konkretnych działań Młodzieżowej 

Rady w ramach zatwierdzonego budżetu gminy. 

2.Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie zapewnienia warunki administracyjne, niezbędnych do 

funkcjonowania Młodzieżowej Rady.  

§ 5 

Wybory do Młodzieżowej Rady I kadencji odbędą się w miesiącu maju 2010 r.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

 

             



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodnicząca 

        Rady Miejskiej w Kłodawie 

 

            Jadwiga Jaroniewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


